

Pelavo Multi 6m+ krople 20 ml



cena: 31,38 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	drogi oddechowe, układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	20 ml
Postać	krople
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	osłabienie odporności

Opis produktu

Opis:

W okresie jesienno-zimowym układ oddechowy może wymagać szczególnego wsparcia. Pelavo Multi 6m+ zawiera substancje roślinne, które w naturalny sposób wspierają działanie dróg oddechowych: ekstrakty z pelargonii afrykańskiej, owoców czarnego bzu oraz naturalne mechanizmy obronne organizmu: ekstrakt z lipy.

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej w naturalny sposób wspiera zdrowie dróg oddechowych.

Standaryzowany ekstrakt owoców bzu czarnego w naturalny sposób wspiera zdrowie dróg oddechowych.

Ekstrakt z lipy, który działa napotnie wspierając naturalne mechanizmy obronne organizmu.

Witaminę C i cynk, które dodatkowo wspierają naturalne siły obronne organizmu.

Skład:

Sacharoza, woda, ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*) standaryzowany na 17% witaminy C; ekstrakt z kwiatostanu lipy (*Tilia cordata*); ekstrakt z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*) standaryzowany na 10% antocyjanów; koncentrat soku z cytryny; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*); mleczan cynku, kwas L-askorbinowy.

Ostrzeżenia i inne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Przechowywanie:

Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, z dala od promieni słonecznych, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Wstrząsnąć przed zastosowaniem. Z uwagi na naturalny charakter produktu może powstać osad. Po pierwszym otwarciu produkt przechowywać w lodówce i spożyć maksymalnie w ciągu miesiąca.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.